

Warszawa, dnia 22.02.2022 r.

DZP.01/ZPU 23-2022

WYKONAWCY

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w postępowaniu prowadzonym w trybie zapytania ofertowego na: „**Dostawę siatek oraz pojemników narzędziowych na rzecz Szpitala Czerniakowskiego sp. z o.o.**” (ZPU 23-2022).

Pytanie 1:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie nieznaczących różnic w wymiarach niżej wyspecyfikowanych narzędzi i nazwach (specyfika danego producenta), co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty:

Poz.1) Siatki narzędziowe o wym.:

- 240x245x70mm zamiast 243x253x62mm, funkcjonalnie identyczne;
- 485x285x70mm zamiast 483x251x62mm, funkcjonalnie identyczne;
- 540x285x70mm zamiast 404x251x62mm, funkcjonalnie identyczne;
- 405x245x70mm zamiast 404x251x62mm, funkcjonalnie identyczne.

Poz.2) Pojemniki narzędziowe o wym. 160x100x30mm, funkcjonalnie identyczne.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza siatek narzędziowych o proponowanych rozmiarach.

Pytanie 2:

Ze względu na wejście w życie regulacji Medical Device Regulation 2017/745 wydłużającej procesy produkcyjne i certyfikacyjne wyrobów medycznych oraz aktualną sytuację epidemiologiczną w kraju i na świecie zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu dostawy do 6 tygodni od dnia złożenia zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3:

Dotyczy pkt. 1 Siatki narzędziowe

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatek narzędziowych o innych wymiarach niż podane w zapytaniu ofertowym, spełniających pozostałe wymagania:

- zamiast wymiaru 243x253x62, proponujemy 246x246x70
- zamiast wymiaru 483x251x62, proponujemy 480x245x70



-zamiast wymiaru 540x253x76, proponujemy 540x245x70, lub 540x245x100

-zamiast wymiaru 404x251x62, proponujemy 405x245x70?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4:

Dotyczy pkt. 2 Pojemniki narzędziowe

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemników narzędziowych o wymiarach: 80x80x40, spełniających pozostałe wymagania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojemniki narzędziowe o podanych wymiarach.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużony termin realizacji zamówienia, tj. do 7 tygodni?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

ZATWIERDZAM:

Zarząd

Szpitala Czerniakowskiego sp. z o.o.


PREZES ZARZĄDU
Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o.
Pawel Obermeyer


CZŁONEK ZARZĄDU
Szpital Czerniakowski Sp. z o.o.
Gwidon Wójcik